IDE M IMP. ADVERSUS NESTORI
& Theodorum tamē edidit legem.

Nestorij alio
rumq; haereti
corum damnata
tur scripta,
conciliumq;
Ephesinū ad
probatur.

IAM prius quidem Nestorius, qui Conflan
nopolitanæ ciuitatis fuit Episcopus, non
monstrosa dogmata pertentans introduc
synceræ & orthodoxæ fidei Christianorum.
Etus est à sancta synodo, quæ per sanctionem
imperialem ex omni orbe terrarum Ephesi
gregata est, quæ eadem sancta synodus sum
euam confirmauit expositam à Nicenis
centis decem & octo Episcopis orthodoxis
fidei. Et nos corroborantes ea quæ p̄ie decreta

ab eodem sancto concilio Ephesi congregato, generalem constitutionem protulimus
 condemnantem eundem Nestorium, eosq; qui
 milia illis sapiunt, ut non mereantur nomina-
 nes Christianorum, sed magis vocentur
 Simoniani, quoniam Simonis blasphemiam
 lexerunt: & statuimus certas aduersus eos
 canas, quæ præsenti constitutione continen-
 tur. Sed nechabeat aliquis, aut legat, aut scribat
 ut proferat Nestorium, seu illius libros, vel
 codices omnino nocibiles, vel ipsius Nestorij, vel
 alterius, & maximè Nestorij aduersus folios
 Christianos conscripta, aut Diodori, & Theo-
 tori, & Theodoreti conscripta: sed unusquiq;
 tabens tales codices, illos publice proferat, &
 a conspectu omnium igni tradat, & nemo eos
 quicunq; sectam colunt, vel illorum docto-
 res, aut in ciuitate, aut in agro, aut in subur-
 bano suscipiat, aut vna cū eis conueniat. Quod
 si quicunq; tale aliquid perpetrauerit, publi-
 catus perpetuo tra detur exilio, qui autem ha-
 bit codices continentis abdicatam fidem Ne-
 storij & Theodori, vel illorum interpretatio-
 nes, & allocutiones & traditiones, eisdem su-
 cipientur supplicijs, licet lumen forte, volu-
 mina aliorum videantur, quæ ab illis compo-
 sa sunt.

Habes breuiter, pie lector, constitutiones et Episto-
 lae quorundam vetustissimorum Christianæ fidei Im-
 peratorum, quas hincinde ex receptionis Ecclesiæ histo-
 riæque ecclæmnicis Concilijs, non sine labore excer-

PSC

Hæreticos
 non mereri
 nomen Chri-
 stianorum.

Libri hæretici
 non legendi.

psi, & summario quodam ordine eorundem innoterum legibus adiunctas, tibi legendas proprie que absurdum aliquid me facturum existimat. Principum legibus, quas superius ex codice legato recensui, eorundem monumenta illic omnia alijs vero annotata, adiscerem, cum haec omnia vnum eundemque, vindicande scilicet religione thodoxiae scopum tendat. Quare hac et in primam nostram boni consulere velis rogamus.

DE ANATHEMA TE SIVE EXCOMVNICATIONE.

IVLINIAN IMP. IN EDICTO AD
populum Constantinopolit. §. Q.
niam autem.

Anathema est
percisio à Christi corpore: &
fieri anathema,
prescindi ab
eodena. Quae
authoritas eccl^{ie}, hoc est
summis eius
hierarchis, re
storib. & pa
storib. in con
tumaces &
suis iussionib^o
ac moderatio
nib. rebelles
conuenit.
Auth. De Ec
cle. tit. inprin.
Huic compa
ratur ex com
municatio ma
ior. de qua
vide apud An
ton. Nobriss.
Sapient. 14.
Anathema
quid sit.

Q^{uod}oniam autem quidam verba pro The
doro facientes, cum proferuntur impia
conscripta, propter insertam eis blasphemia
confingunt quidē dicere, quod impia sunt
autē qui talem impietatem euouuit, recu
anathematizare. Miramur eorum demen
quod diuinæ scripturæ contraria agunt, de
denter dicenti, quia æqualiter horribilis
apud Deum, impius & impietas eius: alio
enim cum actore punietur. Si autem simili
impietati horribilis est Deo, ille qui impietatis
certe separatus est talis à Deo, & anathema
iuste subiicitur. Anathema enim nihil aliud